
Protokolli kantava otsuse „Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava 2021–2027 

kinnitamine“ eelnõu seletuskiri 

 

 

1. Sissejuhatus 

 

Ühtekuuluvuspoliitika fondidest ehk Euroopa Sotsiaalfondist (edaspidi ESF), Euroopa 

Regionaalarengu Fondist (edaspidi ERF), Ühtekuuluvusfondist (edaspidi ÜF), ERF 

REACT-EU-st ja ESF REACT-EU-st kavandatud investeeringute elluviimiseks on 

„Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskavas 2021–2027“ (edaspidi rakenduskava) kokku 

lepitud toetatavad valdkonnad, eesmärgid, oodatavad tulemused ja rahastatavad tegevused.  

 

Eelnõuga kiidetakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 2021/1060, millega 

kehtestatakse ühissätted Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfond+, 

Ühtekuuluvusfondi, Õiglase Ülemineku Fondi ja Euroopa Merendus- ja Kalandus- ja 

Vesiviljelusfondi kohta ning nende ja Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi, 

Sisejulgeolekufondi ning piirihalduse ja viisapoliitika rahastu suhtes kohaldatavad 

finantsreeglid (OJ L 231, 30,06,20212, lk 159–706) (edaspidi ühissätete määrus) artikli 24 

lõike 1 ja perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakendamise seaduse § 3 lõike 2 alusel heaks täiendatud „Ühtekuuluvuspoliitika 

fondide rakenduskava 2021-2027“. 

 

Rakenduskava, mis kinnitati Euroopa Komisjoni poolt 4. oktoobril 2022, muudatused 

põhinevad ministeeriumite sisendil perioodi 2021–2027 rahastamisvahendite planeerimisel 

ja rakendamisel. Muudatus ei puuduta Euroopa Liidu toetuse kogueelarvet, mis on Eesti 

jaoks eraldatud, kuid sisaldab endas eelarvelisi korrigeerimisi poliitikaeesmärkide siseselt.  

 

Muudatused on mitteametlikult läbi räägitud Euroopa Komisjoniga. Ühissätete määruse 

artikli 49 lõike 3 ja artikli 110 lõike 2 punkti c kohaselt nõutav rakenduskava seirekomisjoni 

(kirjalik) hääletus rakenduskava muudatuste heakskiitmiseks eelnes valitsuses 

kinnitamisele.  

Seletuskirjas antakse ülevaade olulisematest muudatustest ja nende põhjustest. Muudatused 

on leitavad seletuskirja lisas 1, milleks on heakskiitmiseks esitatud rakenduskava eelnõu 

koos jälitatud muudatustega. Samuti on muudatused tehtud ,,Ühtekuuluvuspoliitika fondide 

rakenduskava perioodiks 2021–2027“ Lisa 2 „Õiglase ülemineku territoriaalne kava“, mis 

on jälitatud muudatusena Lisa 2 dokumendis.  

 

Seletuskirja koostas Rahandusministeeriumi riigieelarve osakonna nõunik Anu Kikas 

(anu.kikas@fin.ee, 5885 1320); eelnõu juriidilise ekspertiisi tegi Rahandusministeeriumi 

personali- ja õigusosakonna õigusloome valdkonna juht Virge Aasa  (virge.aasa@fin.ee, 

telefon 5885 1493). 

2. Eelnõu eesmärk 

 

Eelnõuga kinnitatakse ühissätete määruse artikli 24 lõike 1 ja perioodi 2021–2027 Euroopa 

Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse § 3 lõike 2 alusel 

„Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava 2021–2027“. 

 

3. Eelnõu sisu 

 

3.1. Eelnõu otsusepunktiga 1 kinnitab Vabariigi Valitsus Ühtekuuluvuspoliitika 



  2  

fondide rakenduskava 2021–2027. 

 

Rakenduskava muudatused 

 

Rakenduskava 2021–2027 vahendite planeerimine ja rakendamine koostöös 

ministeeriumitega on finantsperioodi keskel välja toonud kitsaskohad, mis vajavad vastavalt 

täpsustamist või parandamist, et rakenduskavas seatud eesmärgid ettenähtud tähtajaks täita. 

Muudatus ei puuduta Euroopa Liidu toetuse kogueelarvet, mis on Eesti jaoks eraldatud, kuid 

sisaldab endas eelarvelisi korrigeerimisi poliitikaeesmärkide siseselt. Muudatuspakett on 

Euroopa Komisjoniga mitteametlikult läbi räägitud.  

 

Kokkuvõte rakenduskavas ja selle lisas 2 Õiglase ülemineku territoriaalne kava tehtavatest 

muudatustest:  

 

Poliitikaeesmärk 

Muudatuse 

asukoht 

rakenduskavas 

Muudatuse sisu 

Rohelisem Eesti Lehekülg 16 Muudatus seoses riigiabi reeglite muutmisega 2023 aastal. Seetõttu 

ei ole võimalik enam toetada sõidukite soetamist ja tanklate taristu 

loomist esialgse plaani järgi. Uue sekkumise valikut toetab 

regulatsiooni 2021/1058 Artikkel 7 lõik 1 punktis (h) (ii). 

Rohelisem Eesti Lehekülg 17; 

tabel 45, 

lehekülg 60 

Tuginedes Eurobaromeetri 2019 kliimamuutuste teadlikkuse 

uuringule, on Eesti inimeste osakaal 47%, kes on kliimamuutustest 

teadlikud. Arvestades, et valitud baastase, ei vasta tegelikule 

Eurobaromeetri uuringu tulemusele, muuta baastaset 2019.a. 

asemel 2021.a. ning kehtestada lähtetasemena 47%. Võttes arvesse 

ülevaltoodud informatsiooni, muuta sihttaset 85%lt realistliku ja 

saavutatava, kuid sellegipoolest ambitsioonika 67%ni. 

Nutikam Eesti Lehekülg 34 Meetmete nimekirjas eelarve ümbertõstega summas 1 011 460 eurot 

on vähendatud HTMil kasutusel olnud sekkumiskoodi 012 ja lisatud 

sama summa MKMil kasutusel olnud sekkumiskoodile 010. 

Nutikam Eesti Lehekülg 35 Punkti 2.1.1.2.1 „Fondide sekkumised“ lisatakse tekstitäiendus, 

mis avab rohkem ettevõtjate digiriigi lahenduste kasutuselevõtu 

tegevusi: 

„Digiriigi lahenduste kasutuselevõtuks erasektoris aidatakse tõsta 

erasektori digitaliseerituse taset, et see vastaks Eesti riigi 

digitaliseerituse tasemele. Toetatakse ettevõtete digilahenduste ja 

uuenduste kasutuselevõttu ning seda ettevalmistavaid ja 

võimendavaid tegevusi, sealhulgas ettevõtete digitaliseerimise 

taseme hetkeseisu kaardistust ning digitaliseerimise tegevuskava 

koostamist ja selle elluviimist.“ 

Nutikam Eesti Lehekülg 36 Alapunkti „Peamised sihtrühmad“ täpsustatakse eelmise 

muudatusega seonduvalt: mõistega “ettevõtjad”. 

Nutikam Eesti Lehekülg 36 Näitaja „Toetatavad ettevõtjad (millest: mikro-, väikesed, 

keskmise suurusega ja suured ettevõtjad)“ 2024. a vahetaseme 5-lt 

15-le ja 2029. a sihttaseme suurendamine 30-lt 230-le. 

Nutikam Eesti Lehekülg 36 Näitaja „Toetustega toetatavad ettevõtjad“ 2024. a vahetaseme 5-lt 

15-le ja 2029. a sihttaseme suurendamine 30-lt 230-le. Indikaatori 

RCO01 näitaja tõstmine.  

Nutikam Eesti Lehekülg 37 Näitaja „ Uued või uuendatud digiteenused, -tooted ja -protsessid “ 

2024. a vahetaseme vähendamine 25-lt 20-le ja 2029. a sihttaseme 

suurendamine 120-lt 175-le. Indikaatori RCO02 näitaja tõstmine. 

Rohelisem Eesti Leheküljed 34-

37, lehekülg 

Sekkumisest nr 21.2.2.11 suunati käesolevasse meetmesse lisaks 5 

miljonit eurot. Väljundnäitajad muutuvad: vaheeesmärk “230” 
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Poliitikaeesmärk 

Muudatuse 

asukoht 

rakenduskavas 

Muudatuse sisu 

49;  

tabel 32; 

leheküljed 51-

53 

muutub “750” ja sihtväärtus “1850” muutub “2350” (PSO08) 

 

Lehekülg 49 teksti on muudetud seoses väljundnäitaja muutusega.  

 

5 mln€ ulatuses vabanevaid vahendeid on plaanis kasutada 

sekkumise „Elamute liitumine kaugküttevõrkudega või tahkel 

kütusel põhineva kütteseadme uuendamine“ jaoks. Nõudlus 

eraisikutel elamute kohtkütte korrastamiseks õhukvaliteedi 

parandamiseks on suur. 

Rohelisem Eesti  Leheküljed 40-

43; 49; 51-59; 

tabelid 32-37 

 

Sekkumise „Biometaani kasutuselevõtu soodustamine“ muutmise 

tulemusena väheneb sekkumise eelarve 12 miljonilt eurolt 7 

miljoni eurole.  

5 mln€ ulatuses vabanevaid vahendeid on plaanis kasutada 

sekkumise „Elamute liitumine kaugküttevõrkudega või tahkel 

kütusel põhineva kütteseadme uuendamine“ jaoks 

muudatusettepaneku raames. 

Rohelisem Eesti  Lehekülg 51 Sõnastuse täpsustus, et lisada käendused finantsinstrumentidena. 

Rohelisem Eesti Leheküljed 53-

55 

Sekkumise muudatus, sest eelnevalt planeeritud eesmärke ei ole 

riigiabi reeglite muutmise tõttu võimalik saavutada. 

 

Muutub ka tulemusnäitaja PSR44 „Gaasivõrku sisestatud 

biometaan“ sihttase 2029 a. 100 GWh gaasivõrku lisanduvat 

biometaani  ja väljundnäitaja PSO45 „Biometaani sisestuspunktide 

arv“ sihttase 2029 a, kus meetme eelarve toel on kavas ja võimalik 

rajada 3 sisestuspunkti.  

Rohelisem Eesti Tabelid 40-43, 

lehekülg 56 

Sekkumise „Biometaani kasutuselevõtu soodustamine“ muutmise 

tulemusena väheneb sekkumise eelarve 12 miljonilt eurolt 7 

miljoni euroni. 

 

5 miljoni euro ulatuses vabanevaid vahendeid on plaanis kasutada 

sekkumise „Elamute liitumine kaugküttevõrkudega või tahkel 

kütusel põhineva kütteseadme uuendamine“ jaoks 

muudatusettepaneku raames. 

Rohelisem Eesti Lehekülg 57 Sõnastuse parandus, mis tuleneb EL looduse taastamise määruses 

toodud linnaökosüsteemi taastamise kohustuse täitmise toetamise 

vajadusega. 

Rohelisem Eesti Page 58 

 

Sõnastuse täpsustamine, mis käsitleb kliimateadlikkuse 

prioriteetsust, samuti nii riigi kui ka kohaliku tasandi võimekuse ja 

teadlikkuse suurendamise tegevusi. Kaheksanda sekkumise puhul 

on sõnastust muudetud ja täiendatud, et lisaks sihtgruppide 

teadlikkuse suurendamise tegevustele, tagatakse parem andmete 

kättesaadavus kõikide sihtrühmade lõikes, mis on teadlikkuse 

suurendamise aluseks. Need muudatused on paremini kooskõlas 

üleriigilise strateegiaga „Eesti 2035“ ja keskkonnahariduse ja 

teadlikkuse tegevuskavaga aastateks 2023-2026. 

Rohelisem Eesti Lehekülg 58 Sihtrühma on täiendatud "avaliku sektoriga", kuid riigiasutuste 

tegevuste toetamise osakaal ei ole suurenenud. 

Rohelisem Eesti Tabel 44, 

lehekülg 59 

Väljundnäitaja RCO24 lisamine koos muudatuses pakutud 

sihttasemeta.  

Rohelisem Eesti Leheküljed 61-

66 

Peamist sihtrühma on täiendatud "riigiasutused ", kuid tegevuste 

riigiasutuste tegevuste toetamise osakaal ei ole suurenenud. 

 

Täpsustatakse rakenduskava tabelit 52, kus sekkumise valdkonna 

summat koodiga 069 vähendatakse 3 miljoni ja summat koodiga 
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Poliitikaeesmärk 

Muudatuse 

asukoht 

rakenduskavas 

Muudatuse sisu 

071 suurendatakse 3 miljoni võrra. 

2 miljonit suunatakse sekkumisse 21.2.4.11 KliMi projekti 

(ringmajanduse teavitamine, koolitused ja pilootprojektide 

tegemise võimalus, lisaks on vajalik teha riigil erinevaid uuringuid 

ja analüüse). 

1 miljon suunatakse KliMi projekti (maavarade kaevandamise ja 

töötlemise pärandmõjude likvideerimine) riigitegevusteks. 

Tootmisprotsessidest põhjustatud pärandmõjude likvideerimiseks 

ja tooraine hankimisest tulenevate kahjude vähendamiseks ning 

alade loodusliku seisundi taastamiseks tehtavad tööd on 

ehituslikud ja kulud on suured. 

 

Lisaks on tehtud seonduvate meetmete liikide all täpsustused viies 

sekkumises, mis võimaldavad paremat rakendamist.  

 

Sissejuhatavas osas on täpsustatud, et kattuvuste vältimist 

erinevate meetmete vahel tagab juhtrühm. 

Ühendatum Eesti Lehekülg 71 Dokumendi jaluses viite korrigeerimine, mis puudutab 

raudteeinfrastruktuuri arendamist suunavat tegevuskava. 

Ühendatum Eesti Lehekülg 71 Raudteeliinide sihtpunktide korrigeerimine. Raudtee 

elektrifitseerimine ei ulatu kaugemale Tartust Koidula ja Valga 

suunal. Ülejäänud info meetme finantseerimise ja indikaatorite 

kohta ei vaja täiendamist, sest tegevuste  kirjeldus vastas juba 

varem tegelikkusele enne praegust muudatust. 

 

Liiklusohutusprogrammi viite korrigeerimine dokumendi jaluses.  

Sotsiaalsem Eesti Tabel 88, 

lehekülg 86 

Väljundnäitaja vahesihttase (3800) muutmine vastavalt 500 

osalemiskorda 2024. a lõpuks. Antud meedet viiakse ellu kuludest 

sõltumatu rahastamisskeemi (FNLC) abil, mille väljatöötamise 

käigus on selgunud tegelikult reaalsed vahesihttasemed, mis on 

ühtlasi iga-aastaste väljamaksete aluseks. Lõppsihttase aastaks 

2029 ei muutu. 

Sotsiaalsem Eesti Tabel 139, 

lehekülg 114 

Muuta sekkumisvaldkonna koodi. Ekslikult on tabelis kood 156, 

õige kood on 152. 

Sotsiaalsem Eesti Tabel 141, 

lehekülg 114 

Muuta sekkumisvaldkonna koodi. Ekslikult on tabelis kood 33, 

õige kood on 12. 

Õiglane üleminek Leheküljed 

128-129 

Sekkumise muutmine, kuna esialgne plaan, suunata vahendid uue 

kaugkütte süsteemi arendamiseks, ei õnnestunud (ÕUF eelarve 20 

mln eurot). Narva kaugkütte võrguettevõtja ja soojuse tootja on 

otsustanud soojuse tootmise jätkusuutlikkuse ja lahti sidumise 

põlevkivist teostada ilma ÕUF vahenditeta. 

15 mln€ ulatuses vahendeid on plaanis kasutada uue sekkumise 

„Korterelamute rekonstrueerimine Ida-Virumaal“ jaoks 

muudatusettepaneku raames. 

Õiglane üleminek Tabel 158, 

lehekülg 130 

Sekkumise muutmine kohaldamaks seda väiksemale linnale, 

Kiviõlile. Muutub väljundnäitaja RCO22 sihttase, mis väheneb 75 

MW pealt 7 MW peale aastaks 2029. 

Õiglane üleminek Tabel 158, 

lehekülg 130 

Väljundnäitaja RCO18 „Suurema energiatõhususega eluruumid 

(eluruumide/korterite arv)“ sihttaseme korrigeerimine vastavalt 

400 eluruumi/korterit aastaks 2029. 

Õiglane üleminek Tabel 159, 

lehekülg 131 

RCR29 sihttaseme vähendamine 10 148 t CO2/a tasemelt vastavat 

1 211 t CO2/a aastaks 2029. 
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Poliitikaeesmärk 

Muudatuse 

asukoht 

rakenduskavas 

Muudatuse sisu 

Õiglane üleminek  Tabel 159, 

lehekülg 130 

Tulemusnäitaja RCR26 „Primaarenergia aastane tarbimine 

(sellest: elamud, üldkasutatavad hooned, ettevõtted, muu) 

(MWh/a)“  sihttaseme muutmine 2 400 MWh/a aastaks 2029. 

Rakenduskava lähtetase on 6 000 MWh/a arvestatuna 2024 aastal. 

Õiglane üleminek Tabel 160, 

lehekülg 131 

Sekkumise „Ida-Viru KOV investeeringud ülemineku mõjude 

leevendamiseks“ eelarve suureneb 5,1 mln euro võrra, millega 

seoses  sekkumisvaldkond 044 suureneb 5,1 mln võrra 11,1 mln 

eurole. Sekkumise eelarve muutmine võimaldab täiendavalt aidata 

Ida-Virumaa KOVdel avaliku taristu ümberkorraldamise ja 

energiatõhusamaks muutmise läbi hoida kokku püsikulusid.  

Õiglane üleminek  Tabel 160, 

lehekülg 131 

Sekkumise “Kaugkütte lahti sidumine põlevkivist” muutmise 

tulemusena väheneb ÕUF vahendite eelarve 20 miljonilt eurolt 5 

miljonile eurole. 

Eeltingimused Lehekülg 147 Eeltingimuse "Jäätmekäitluse ajakohastatud kavandamine" 

täiendamine ehk eeltingimuse täitmine. 

Eeltingimused Leheküljed 

151-160 

Viited Heaolu arengukavale 2023-2030 on uuendatud 

eeltingimuste 4.1, 4.4 ja 4.6 juures, vastavalt oktoobri 

aastakohtumisel esitatud infole. Täiendavalt on lisatud viited 

uuendatud Tööhõiveprogrammile 2024-2029 ning tööturu, 

sotsiaalkindluste, hoolekande, laste ja perede, vanemaealiste ning 

soolise võrdsuse ja võrdse kohtlemise programmile. 

Horisontaalsed 

eeltingimused 

Leheküljed 

166-169 

Viited Heaolu arengukavale 2023-2030 on uuendatud. 

Lisa 1, 

strateegiliselt 

oluliste tegevuste 

loetelu ja ajakava 

Lehekülg 175 Muudatusega parandatakse tehniline viga, kus Ida-Viru ettevõtluse 

investeeringute toetuse puhul on märgitud 2026. a asemel 2029. a. 

Rakenduskava 

uus lisa 

 

Uus lisa Rakenduskavasse lisatakse kuludest sõltumatu rahastamismudeli 

toetusskeem järgmiste PO4 Sotsiaalsem Eesti erieesmärgi (e) alla 

kuuluvate sekkumiste elluviimiseks: Teaduspõhine õppekavade ja 

õppevara arendamine ning rakendamine ja õppekvaliteedi 

hindamine, personaalsed õpiteed ja õpianalüütika. Haridus- ja 

noortevaldkonna töötajate esma- ja täiendusõpe ning järelkasv.  

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Lehekülg 9 Euroopa Komisjoniga peetud nõupidamiste põhjal lisati 

jätkusuutlik turism samuti Ida-Virumaa potentsiaalsete 

kasvuvaldkondade hulka. 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Lehekülg 10 Sõnastuse täpsustus, ekslikult on puudu viide sotsiaalvaldkonnale. 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Lehekülg 13, 

peatükk 2.4 

Sekkumise „Kaugkütte lahti sidumine põlevkivist” muutmise 

tulemusena väheneb ÕUF vahendite eelarve 20 miljonilt eurolt 5 

miljoni euroni. Muudatusettepanek on suunata vabanenud 

vahendeid 15 miljonit eurot uude sekkumisse “Korterelamute 

rekonstrueerimine Ida-Virumaal” 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Lehekülg 16 Parema selguse huvides lõigu sõnastuse täpsustamine. 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Tabel 1, 

lehekülg 19 

Indikaator PSR43 seotud muudatus, mis sai aktsepteeritud viimase 

OP muudatusega, kuid mis ei saanud kantud ekslikult Õiglase 

ülemineku territoriaalse kava dokumenti.  

Õiglase 

ülemineku 

Tabel 1, 

lehekülg 19 

Tulemusnäitaja RCR26 „Primaarenergia aastane tarbimine 

(sellest: elamud, üldkasutatavad hooned, ettevõtted, muu) 
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Poliitikaeesmärk 

Muudatuse 

asukoht 

rakenduskavas 

Muudatuse sisu 

territoriaalne 

kava 

(MWh/a)“ sihttaseme muutmine vastavalt 2 400 MWh/a aastaks 

2029. Rakenduskava lähtetase on 6000 MWh/a arvestatuna 2024 

aastal. 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Tabel 2, 

lehekülg 19 

Tulemusnäitajaid RCR01 ja RCR102 puudutav muudatus, mis jäi 

ekslikult viimase rakenduskava muudatusega Õiglase ülemineku 

territoriaalse kava dokumenti sisse kandmata. 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Tabel 2, 

lehekülg 19 

Tulemusnäitaja mõõtühiku „FTEde arv“ muudatus vastavalt 

„Täistööaja ekvivalenti aastas“, et see viia vastavusse 

rakenduskava dokumendis kasutatava mõõtühiku nimetusega. 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Tabel 2, 

lehekülg 19 

PSR43 nimetuse muudatus, mis sai aktsepteeritud viimase OP 

muudatusega, kuid mis ei saanud kantud ekslikult Õiglase 

ülemineku territoriaalse kava dokumenti 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Lehekülg 23 Sekkumise muutmine on vajalik, sest esialgne plaan suunata 

vahendid uue kaugkütte süsteemi arendamiseks ei õnnestunud. 
Narva kaugkütte võrguettevõtja ja soojuse tootja on otsustanud 

soojuse tootmise jätkusuutlikkuse ja lahti sidumise põlevkivist 

teostada ilma ÕUF vahenditeta. 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Lehekülg 24 Parema selguse huvides lõigu sõnastuse täpsustamine. 

 

Õiglase 

ülemineku 

territoriaalne 

kava 

Lehekülg 24 Sõnastuse muutmine, selgituse parandamine. 

Motivatsioonipaketiga ei ole kunagi mõeldud ühekordse nö 

"starditoetuse“ andmist. 

 

 

3.2. Eelnõu otsusepunkti 2 kohaselt esitab Rahandusministeerium rakenduskava Euroopa 

Komisjonile heakskiitmiseks. 

 

3.3 Eelnõu otsusepunkti 3 kohaselt esitab Rahandusministeerium rakenduskava Riigi 

Tugiteenuste Keskusele struktuurivahendite veebilehel avalikustamiseks peale selle 

kinnitamist Euroopa Komisjoni poolt. 

 

4. Eelnõu vastavus Euroopa Liidu ja Eesti õigusele 

 

Eelnõu on valmistatud ette kooskõlas ühissätete määrusega (EL) 2021/1060 ning perioodi 

2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seadusega.  

 

5. Eelnõu mõju 

 

Eelnõuga heaks kiidetava rakenduskava EL toetuse maht on 3 369 336 786 eurot, riigi panus 

1 795 442 992 eurot, kogusumma 5 164 779 777 eurot. Eelnõuga heaks kiidetava 

rakenduskava EL toetuse maht jääb samaks, kuid riigi panus väheneb 21 772 363 euro võrra, 

kogumaht täpsemalt 21 772 364,83 euro võrra ning kaasrahastamise määr jääb samaks. 

Muudatus tuleneb poliitikaeesmärk „Nutikam Eesti“ prioriteedi „Nutikam Eesti“; 

poliitikaeesmärk „Rohelisem Eesti“ ja poliitikaeesmärk „Õiglane üleminek“ sisemistest 
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eelarvelistest ümbertõstetest, kus muutub liikmesriigi osalus.    

 

 

6. Eelnõust tulenevad kulutused ja eeldatavad tulud 

 

Eelnõuga heaks kiidetava rakenduskava maht on muudatuse järel 21 772 363 euro võrra 

väiksem (ca -0,42%). Riigieelarvele mõju puudub. 

 

7. Eelnõu jõustumine 

 

Vabariigi Valitsuse kinnitamise järel esitab Rahandusministeerium rakenduskava Euroopa 

Komisjonile heakskiitmiseks.  

 

8. Eelnõu kooskõlastamine 

 

Muudatused on Euroopa Komisjoniga mitteametlikult läbi räägitud.  Ühissätete määruse 

artikkel 49 lõike 3 ja artikkel 110 lõike 2 punkti c kohaselt nõutav rakenduskava 

seirekomisjoni (kirjalik) hääletus rakenduskava muudatuste heakskiitmiseks eelnes 

valitsuses kinnitamisele 3-17 juuni 2024. 


	3. Eelnõu sisu

